https://contractaciopublica.gencat.cat/ecofin_pscp/AppJava/es_ES/cap.pscp?reqCode=viewDetail&idCap=31306907

5. DADES ECONÒMIQUES DE L’ACORD MARC. REVISIÓ DE PREUS. GARANTIES 

5.1 PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

L’import del pressupost màxim de licitació per UN (1) ANY d’acord marc és de 125.000,00 € (cent vint-i-
cinc mil euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 26.250,00 € (vint-i-sis mil dos-cents cinquanta euros) 
d’IVA al 21%. Total de 151.250,00 € (cent cinquanta-un mil dos-cents cinquanta euros)  IVA inclòs. 

Segons el següent detall: 

En el preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap prova d’insuficiència i porta implícits tots aquells 
conceptes previstos al Plec de Clàusules Administratives generals aplicables als contractes de

[...]

L’import definitiu a pagar s’ajustarà a la realitat dels serveis realitzats, durant la vigència del contracte i 
d’acord amb les necessitats de GIACSA. 

5.2 VALOR ESTIMAT DE L’ACORD MARC 

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposa l’article 101 de la LCSP, és de  250.000,00 € 
(dos-cents cinquanta mil euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 52.500,00 € (cinquanta-dos mil cinc-
cents euros) d’IVA al 21%. Total de 305.500,00 € (tres-cents cinc mil cinc-cents euros)  IVA inclòs. 

LOT DESCRIPCIÓ PRESSUPOST DE LICITACIÓ (1 ANY)
1 Servei d’enginyeria i consultoria pel servei d’abastament d’aigua i clavegueram 40.000,00 €
2 Serveis de Direcció d’Obra 30.000,00 €
3 Serveis de Coordinació de Seguretat i Salut 15.000,00 €